
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia,              

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu głogowskiego, powiatu 

legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 310 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 

 

/-/Anna Zych 

 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

 

Załącznik nr 58 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Świetlica Wiejska w Białej, Biała 85, 59-225 Chojnów: 

 

1. Aleksandra Natalia Chrząszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chojnów 

2. Inna Czerniawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rokitki 

3. Janina Fedoszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jaroszówka 

4. Wioletta Maria Gapska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Biała 

5. Roman Gwóźdź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

6. Alicja Joanna Płochocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Biała 

7. Maria Waleria Popiacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biała 

8. Magdalena Rombalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Biała 

9. Marta Natalia Wołyniec, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Rokitki 32 A, 59-225 Chojnów: 

 

1. Karolina Maria Czerniawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rokitki 

2. Kacper Jacek Jędraszczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kolonia 

Kołłątaja 

3. Andrzej Kuta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitki 

4. Paulina Justyna Małecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kolonia Kołłątaja 

5. Tomasz Jan Małek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gołaczów 

6. Mariola Helena Mendus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zamienice 

7. Aleksandra Agnieszka Pastyrnak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rokitki 

8. Julia Szydełko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zamienice 

9. Agnieszka Ewa Żymańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokitki 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Świetlica Wiejska, Witków 34 B, 59-225 Chojnów: 

 

1. Mieczysława Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chojnów 

2. Kamila Gołąb, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jerzmanowice 

3. Krzysztof Jan Grabek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

4. Danuta Kwaśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Groble 

5. Karolina Ląd, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Witków 

6. Bogumiła Genowefa Luberda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konradówka 

7. Angelika Łysak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Stary Łom 

8. Jolanta Katarzyna Plizga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Osetnica 

9. Krzysztof Jan Wołoszyn, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Chojnów 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa, Krzywa 52, 59-225 Chojnów: 

 

1. Mateusz Kamil Gniewczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrowice 

2. Władysław Gruszecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rokitki 

3. Martyna Elżbieta Kowal, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krzywa 

4. Zofia Maria Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krzywa 

5. Damian Mastalerz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Jerzmanowice 

6. Klaudia Krystyna Sobolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedliska 

7. Małgorzata Jadwiga Szulc, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa, Okmiany 65, 59-225 Chojnów: 

 

1. Justyna Budakiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

2. Aleksandra Darmoros-Solpa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witków 

3. Małgorzata Barbara Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krzywa 

4. Amadeusz Marek Makosch, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krzywa 

5. Anna Marianna Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Groble 

6. Sylwia Joanna Sobolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedliska 

7. Lilia Walasek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konradówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Świetlica Wiejska w Osetnicy, Osetnica 26B, 59-225 Chojnów: 

 

1. Anna Cieśla, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chojnów 

2. Piotr Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konradówka 

3. Beata Monika Halikowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

4. Debora Luberda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Konradówka 

5. Janina Małgorzata Pałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrowice 

6. Anna Sandecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legnica 

7. Małgorzata Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Okmiany 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Szkoła Podstawowa, Budziwojów 21 A, 59-225 Chojnów: 

 

1. Celestyna Maria Bojczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Michów 

2. Monika Sylwia Butryn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Budziwojów 

3. Mikołaj Brunon Cieśla, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jerzmanowice 

4. Agata Franczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Goliszów 

5. Marzena Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Konradówka 

6. Kamila Beata Halikowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojnów 

7. Patrycja Teresa Junik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Groble 

8. Patryk Łukasz Walasek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konradówka 

9. Jakub Michał Wołoszyn, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Chojnów 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Punkt Przedszkolny Goliszów przy Szkole Podstawowej w Niedźwiedzicach z siedzibą                     

w Goliszowie, Goliszów 35, 59-225 Chojnów: 

 

1. Renata Bidnyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Biała 

2. Damian Szymon Górnacki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Goliszów 

3. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Biała 

4. Andrzej Marek Krężel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Konradówka 

5. Iwona Majsner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niedźwiedzice 

6. Anna Beata Radwan-Puźniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Goliszów 

7. Józef Salecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dobroszów 

8. Jakub Tomasz Szczupak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolonia Kołłątaja 

9. Anna Zofia Tarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chojnów 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Świetlica Wiejska, Konradówka 61A, 59-225 Chojnów: 

 

1. Maciej Patryk Borek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chojnów 

2. Jolanta Demiańczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gołocin 

3. Krzysztof Roman Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konradówka 

4. Włodzimierz Łuczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konradówka 

5. Maria Ordecha, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Gołaczów 

6. Marta Magdalena Pikur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osetnica 

7. Dominika Maria Tajchman, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Konradówka 

 

 

 


